



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Carsten Pedersen Road Solutions ApS

Smedevej 4, 9310 Vodskov

CVR-nr. 20 52 92 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Carsten Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carsten Pedersen Road Solutions ApS Smedevej 4 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 20 52 92 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Pedersen, Smedevej 49310 Vodskov, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed herunder autohandel.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 823 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>822.515</b>	<b>214.294</b>
1 Personaleomkostninger	-101.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.200	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>693.315</b>	<b>214.294</b>
Andre finansielle indtægter	0	51
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.788	-44.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>661.527</b>	<b>170.098</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>661.527</b>	<b>170.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	661.527	170.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>661.527</b>	<b>170.098</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt	253.800	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>253.800</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.666	158.274
Tilgodehavender i alt	222.666	158.274
Likvide beholdninger	417.116	78.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>639.782</b>	<b>236.661</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>893.582</b>	<b>236.661</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	13.142	-648.385
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>213.142</u></b>	<b><u>-448.385</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	280.152	664.238
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	110.943	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.095</u>	<u>664.238</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	26.615	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.974	15.000
	Anden gæld	69.756	5.808
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.345</u>	<u>20.808</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>680.440</u></b>	<b><u>685.046</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>893.582</u></b>	<b><u>236.661</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-818.483	-618.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.098	170.098
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	-648.385	-448.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	661.527	661.527
	<b>200.000</b>	<b>13.142</b>	<b>213.142</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	80.000	0	
Pensioner	21.000	0	
	<b>101.000</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	31.788	44.247	
	<b>31.788</b>	<b>44.247</b>	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Ansvarlig lånekapital	280.152	0	280.152
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	230.943	120.000	110.943
	<b>511.095</b>	<b>120.000</b>	<b>391.095</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 280 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.
